



**UNICHEM
LABORATORIES LTD.**

Fax No : 91 (22) 2678 4391 / 5198
Tel. No. : 91 (22) 66888333
Website : <http://www.unichemlabs.com>
CIN : L99999MH1962PLC012451.

Registered & Corporate Office : Unichem Bhavan, Prabhat Estate, S. V. Road, Jogeshwari (West), Mumbai-400102, INDIA.

November 8, 2017

Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Mr. Hari K.
Asst. Vice President - Operations
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051.

Dear Sir,

Ref: BSE Scrip Code - 506690 : NSE Symbol - UNICHEMLAB
Sub.: Newspaper Advertisement for Postal Ballot

In continuation to our letter dated November 6, 2017, please find enclosed herewith the publication in newspapers namely Business Standard and Sakal regarding Notice of Postal Ballot and e-Voting pursuant to Sections 180 (1)(a), 110 & 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder authorizing the sale and transfer of the Company's business of manufacture, sale, marketing and distribution of domestic formulations in India and Nepal, as agreed between the parties by way of a slump sale on a going concern basis, to Torrent Pharmaceuticals Limited for a total consideration of INR 3,600 crores (Indian Rupees three thousand six hundred crores) subject to such price adjustments and amendments, if any, as may be agreed by the Parties .

For Unichem Laboratories Limited

Neema Thakore
Head - Legal & Company Secretary



**UNICHEM
LABORATORIES LTD.**

CIN : L99999MH1962PLC012451

Regd. Office: "Unichem Bhavan", Prabhat Estate,

Off S.V. Road, Jogeshwari (West), Mumbai -400 102

Tel. No.: 91 (22) 6688 8333 • Fax. No.: 91 (22) 2678 4391/5198

Website: <http://www.unichemlabs.com> • E-mail ID.: shares@unichemlabs.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, that a Special Resolution under Section 180 (1)(a) of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder authorizing the sale and transfer of the Company's business of manufacture, sale, marketing and distribution of domestic formulations in India and Nepal, as agreed between the parties, by way of a slump sale on a going concern basis, to Torrent Pharmaceuticals Limited for a total consideration of INR 3,600 crores (Rupees three thousand six hundred crores) subject to such price adjustments and amendments, if any, as may be agreed between the parties as set out in the Notice of Postal Ballot dated, November 3, 2017 is proposed to be passed by Members of the Company by way of Postal Ballot.

Members are hereby informed that:

1. The Company on Monday, November 6, 2017 has dispatched the Notice of Postal Ballot and Form with self addressed postage prepaid envelope to those shareholders whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on Monday, October 30, 2017.
2. The Company has appointed Mrs. Ragini Chokshi, Partner of Ragini Chokshi & Co., Practicing Company Secretaries as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.
3. Voting through Postal Ballot and through electronic mode shall commence from Tuesday, November 7, 2017 (10:00 AM IST) and shall end on Wednesday, December 6, 2017 (5:00 PM IST). Postal Ballots received from Members after 5:00 PM (IST) on Wednesday, December 6, 2017 will not be considered as valid.
4. The voting shall be reckoned in proportion to a Member's share of voting rights on the Paid-up Equity Share capital as on Monday, October 30, 2017. Members can opt for only one mode of voting i.e. either by remote e-voting or through Ballot.
5. The Scrutinizer will submit her report to the Chairman or any other person authorised by the Chairman after completion of the scrutiny and the result of the voting of the Postal Ballot/e voting will be announced on or before 5:30 p.m. Friday, December 8, 2017 at the Registered Office of the Company. The results will thereafter also be informed to the Stock Exchanges and will be hosted on the Company's website www.unichemlabs.com and that of the exchanges namely www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the website of remote e-voting agency i.e. www.evotingindia.com.
6. Any member who does not receive the Postal Ballot Form may send an e-mail to shares@unichemlabs.com and obtain a duplicate Postal Ballot Form. The Postal Ballot Notice and Form can also be downloaded from the Company's website i.e. www.unichemlabs.com.
7. The Postal Ballot Notice and Form shall be uploaded on the Company's website i.e. www.unichemlabs.com and on the website of CD&A i.e. www.evotingindia.com and that of the exchanges namely www.bseindia.com and www.nseindia.com.
8. For any queries/grievances relating to voting by Postal Ballot or by electronic means, Members are requested to contact Ms. Shalini Kamath, DGM-Secretarial & Insurance, at Unichem Laboratories Limited, Unichem Bhavan, Prabhat Estate, Off S.V. Road, Jogeshwari (West), Mumbai-400 102, Tel No. (022) 668 88478 or address the same by e-mail at shares@unichemlabs.com.

For Unichem Laboratories Limited

Sd/-

Neema Thakore

Head - Legal & Company Secretary

Place : Mumbai

Date : November 6, 2017

सकाळ

८ नोव्हेंबर २०१७



युनिकेम लॅबोरेटरीज लि.

सीआयएन : L99999MH1962PLC012451

नोंदणीकृत कार्यालय : युनिकेम भवन, प्रभात इस्टेट,

ऑफ एस. व्ही. रोड, जोगेश्वरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० १०२.

दूर. : ९१(०२२) ६६८८ ८३३३ फॅक्स : ०२२-२६७८ ४३९१/५१९८.

वेबसाइट : <http://www.unichemlabs.com> ई-मेल आयडी : shares@unichemlabs.com

टपाली मतदानाची सूचना

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, विद्यमान परिस्थितीच्या आधारावर मंदीच्या विक्रीद्वारे पक्षकारांद्वारे मंजूर केल्यानुसार भारत व नेपाळमध्ये स्थानिक फॉर्म्युलेशनचे उत्पादन, विक्री, विपणन व वितरणाच्या कंपनीच्या व्यवसायाची विक्री व हस्तांतरण भारतीय रुपये ३६०० कोटी (रुपये तीन हजार सहाशे कोटी) इतक्या एकूण मूल्याकरिता, जी बाब दर तडजोडी व सुधारणा, काही असल्यास त्यांच्या अधीन, टारिन्ट फार्मास्युटिकल्स लिमिटेडला करण्यासंदर्भात टपाली मतदान सूचना दि. ३ नोव्हेंबर, २०१७ च्या सूचनेत विहित पक्षकारांद्वारे मंजूर केल्यानुसार कंपनी कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १८० (१) (ए) व त्याअंतर्गत संस्थापित नियमांतर्गत विशेष ठराव करण्यात आला आहे जो टपाली मतदानाद्वारे कंपनीच्या सभासदांद्वारे मंजूर करण्याचे प्रस्तावित आहे.

सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की :

- ज्या सभासदांची नावे, सोमवार, दि. ३० ऑक्टोबर, २०१७ रोजीनुसार सभासदांचे रजिस्टर/लाभार्थी मालकांच्या सूचीमध्ये नोंदवलेले असतील अशा सभासदांना कंपनीने सेल्फ अड्रिड पोस्टेज प्रिंटेड एन्व्हलपसमवेत टपाली मतदानाची सूचना व फॉर्मची पाठवणी सोमवार, दि. ६ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी पूर्ण केली आहे.
- टपाली मतदान प्रक्रिया निःपक्ष व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी कंपनीने श्रीमती रागिणी चौकशी, रागिणी चौकशी अॅन्ड कं. च्या भागीदार, कार्यरत कंपनी सचिव यांची नेमणूक केली आहे.
- टपाली मतदान तसेच इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातील मतदान मंगळवार, दि. ७ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी (स. १०.०० वा. भा. प्र. वे.) सुरू होईल व बुधवार, दि. ६ डिसेंबर, २०१७ रोजी (सायं. ५.०० वा. भा. प्र. वे.) संपेल. बुधवार, दि. ६ डिसेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० (भा. प्र.वे.) पर्यंत प्राप्त टपाली मतदान अविषय समजण्यात येईल.
- सभासदांचा मतदान हक्क हा सोमवार, दि. ३० ऑक्टोबर, २०१७ रोजीनुसार प्रदानित समभाग भांडवलातील सभासदांच्या शेअर्समधील मतदान हक्काच्या हिश्याच्या प्रमाणात असेल.
- परीनिरीक्षणाच्या समाप्तीपर्यंत परीनिरीक्षक त्यांचा अहवाल अध्यक्ष किंवा अध्यक्षद्वारे अधिकृत अशा अन्य व्यक्तीकडे सोपवतील व टपाली मतदान/ई-मतदानाचा निकाल शुक्रवार, दि. ८ डिसेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.३० वाजता वा तत्पूर्वीपर्यंत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घोषित करण्यात येईल. तत्पर्यंत सदर निकाल स्टॉक एक्सचेंजेसला कळविण्यात येईल व कंपनीची वेबसाइट www.unichemlabs.com वर तसेच एक्सचेंजेसनावे www.bseindia.com www.nseindia.com वर व परोक्ष ई-मतदान एन-सीसी वेबसाइट अर्थात www.evotingindia.com वर प्रदर्शित करण्यात येईल.
- एखाद्या सभासदास टपाली मतदान फॉर्म प्राप्त न झाल्यास तो shares@unichemlabs.com वर ई-मेल पाठवून इन्फ्लिक्ट टपाली मतदान फॉर्म प्राप्त करू शकतो. टपाली मतदान सूचना व फॉर्म कंपनीची वेबसाइट www.unichemlabs.com वरूनही डाऊनलोड करता येऊ शकतील.
- टपाली मतदान सूचना व फॉर्म कंपनीची वेबसाइट www.unichemlabs.com वर तसेच सीडीएसएलची वेबसाइट www.evotingindia.com वर व एक्सचेंजेस नावे www.bseindia.com व www.nseindia.com वर अपलोड करण्यात येईल.
- टपाली मतदान वा इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी/तक्रारीकरिता सभासदांनी कृपया कु. शालिनी कामथ, डीजीएम - सचिवालयीन व विभा, युनिकेम लॅबोरेटरीज लिमिटेड, युनिकेम भवन, प्रभात इस्टेट, ऑफ एस. व्ही. रोड, जोगेश्वरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० १०२, दूर. क्र. (०२२) ६६८८ ८४७८ येथे सादर कराव्यात किंवा त्या shares@unichemlabs.com येथे ई-मेलद्वारे पाठवाव्यात.

युनिकेम लॅबोरेटरीज लिमिटेडकरिता

सही/-

नीमा ठाकोर

प्रमुख - विधी व कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ६ नोव्हेंबर, २०१७